
Punkty geodezyjne trasy

   WSPÓŁRZĘDNE  PUNKTÓW DŁUGOŚĆ Prom. Długość Odległ. Długość TRASA DŁ.PROS.
       GŁÓWNYCH  TRASY ODCINKA KĄT łuku stycznej wierzch. łuku PO PŁ ŚŁ KŁ MIĘDZY

X Y po  prostej stop. min. sek. R (m) T (m) z (m) L (m) ŁUKU ŁUKAMI
      2.01 5609636,019 4535078,155 0,00 0,00 0,00 0,00

23,43
      2.02 5609617,08 4535091,952 14 20 12 100 12,58 0,79 25,02 23,37 10,85 23,37 35,88 10,85

18,82
      2.03 5609599,6 4535098,921 7 8 40 100 6,24 0,19 12,47 42,11 35,88 42,11 48,35 0,00

26,03
      2.04 5609576,808 4535111,493 14 26 50 50 6,34 0,40 12,61 68,10 61,79 68,10 74,40 13,45

48,88
      2.05 5609529,466 4535123,678 24 1 12 200 42,55 4,48 83,85 116,32 74,40 116,32 158,25 0,00

95,06
      2.06 5609455,026 4535182,792 29 25 17 200 52,51 6,78 102,70 209,60 158,25 209,60 260,95 0,00

105,66
      2.07 5609350,678 4535199,379 13 54 38 200 24,40 1,48 48,56 313,98 289,70 313,98 338,25 28,75

94,59
      2.08 5609256,435 4535191,335 35 22 39 100 31,89 4,96 61,75 407,42 376,55 407,42 438,29 38,29

93,37
      2.09 5609175,983 4535238,723 91 23 37 60 61,48 25,90 95,71 486,15 438,30 486,15 534,00 0,00

91,01
      2.10 5609131,715 4535159,206 32 53 51 100 29,52 4,27 57,42 562,72 534,01 562,72 591,43 0,01

69,86
      2.11 5609070,029 4535126,411 61 59 40 20 12,02 3,33 21,64 630,57 619,75 630,57 641,39 28,32

20,82
      2.12 5609070,026 4535105,595 650,19 650,19 650,19 650,19 8,80

687,52 650,19

Elementy trasy nr 2 w planie                                                                                                                                                                                                                                    
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